Maximiliano BRINDECI realizó un show musical y la 

correspondiente puesta de sonido, a su cargo, en el marco del mencionado evento; 

Que los servicios fueron efectivamente prestados conforme a lo requerido por la 

organización; 

Que corresponde reconocer y abonar la suma de PESOS CUATROCIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 450.000.-) por los trabajos realizados; 

Que el Municipio cuenta con disponibilidad presupuestaria para afrontar dicho 

gasto; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art.1°: AUTORIZASE el pago al Sr. Maximiliano BRINDECI por la suma de PESOS 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000.-), correspondiente a la realización 

de show musical y puesta de sonido, efectuados el día 14 de enero de 2026, en el marco 

del evento “Peña Malambo 2026”. 

Art.2°: La presente autorización se otorga en carácter particular por los servicios 

efectivamente prestados en el evento mencionado.